

Helseforetakene i Helse Sør-Øst  
v/administrerende direktør

Vår referanse:  
18/00511-1

Deres referanse:

Dato:  
15.06.2018

Saksbehandler:  
Espen Anderssen

## **Innspill til revisjonsplan 2019 for konsernrevisjonen i Helse Sør-Øst**

Konsernrevisjonen Helse Sør-Øst er en uavhengig og objektiv bekreftelses- og rådgivningsfunksjon. Formålet er å bistå styret og ledelsen ved det regionale helseforetaket og ved helseforetakene med å utøve god virksomhetsstyring. Dette utføres ved å vurdere foretakenes virksomhetsstyring, risikostyring og interne styring og kontroll. Konsernrevisjonen er organisert under styret for Helse Sør-Øst RHF og rapporterer funksjonelt til styret ved revisjonsutvalget. Revisjonsutvalget har som formål å bidra til å ivareta styrets tilsyns- og kontrolloppgaver.

I forbindelse med endringer i styret i Helse Sør-Øst RHF ble «Instruks for styrets revisjonsutvalg» revidert per 26. april 2018. I kapittel 4.3 ble det gjort følgende tilføyelse:

*«Leder for revisjonsutvalget skal hvert år sende et brev til helseforetakene og anmode om styrebehandlede innspill til konsernrevisjonenes revisjonsplan for neste år.»*

Konsernrevisjonen gjennomfører i samarbeid med revisjonsutvalget årlig en prosess med å utarbeide et utkast til revisjonsplan for kommende år. Revisjonsutvalget framlegger utkast til plan for godkjenning i styret i Helse Sør-Øst RHF. Planen består av revisjoner som skal gjennomføres i foretaksgruppen.

Arbeidet med å etablere en godkjent revisjonsplan for 2019 har startet opp og innbefatter ulike aktiviteter for å få innspill til aktuelle temaer fra ulike interessenter i foretaksgruppen. Det planlegges med at utkast til revisjonsplan skal godkjennes i revisjonsutvalget 14. november, og deretter behandles i styret i Helse Sør-Øst RHF 13. desember 2018.

Revisjonsutvalget anmoder administrasjonen i helseforetakene om å gjennomføre prosessen med å utforme styrebehandlede innspill til konsernrevisjonens revisjonsplan for 2019. Frist for innspill er 1. november 2018.

Revisjonsutvalget er kjent med at dette er en ny prosess i år, og at dette ikke er lagt inn i styrenes årsplaner for 2018. Utvalget ber om å få innspill så langt dette lar seg gjøre til revisjonsplanen for 2019. Frist for styrebehandlede innspill til konsernrevisjonens revisjonsplan for 2020 og etterfølgende år vil være 1. oktober.

Innspill til revisjonsplanen kan sendes konsernrevisor Espen Anderssen (revisjonsutvalgets sekretær) på epost [Espen.Anderssen@helse-sorost.no](mailto:Espen.Anderssen@helse-sorost.no). Videre dialog og avklaringer gjøres med Espen Anderssen på epost eller telefon 945 076 18.

Med vennlig hilsen



Geir Nilsen

Leder av revisjonsutvalget i Helse Sør-Øst RHF

